
Hong Kong Athletics Series 2025 - Series 3

Hong Kong, China Association of Athletics Affiliates

Wan Chai Sports Ground
12~13 Apr 2025

Record Perf Athlete Event Date

All Comers Records
HONG KONG RECORD
HKAAA U20 RECORD

HKAAA U18 RECORD

HUANG MEI 黃梅
WAN KIN YEE 溫健儀
LI TSZ TO 李紫桃
YAU SIN TING NICOLE 邱蒨庭
LI TSZ TO 李紫桃
YAU SIN TING NICOLE 邱蒨庭

1998/04/19
1999/05/16
2023/04/30
2024/04/24
2023/04/30
2024/04/24

Place

Hong Kong

Dubai, UAE

Dubai, UAE

23.00
23.79
24.27
24.27
24.27
24.27

Women's Open - 200m (Final)

Pos Heat/
Lane

Name W/S姓名 Bib#/
Team

Result Remarks
Final

1 25.291-4 TANG PUI KWAN 619
HVAA

+1.9鄧佩君

2 26.871-8 SHEUNG ON YIN 784
WAC

+1.9常安然

3 26.921-1 KWOK HIU YAN SERENE 766
WAC

+1.9郭曉恩

4 27.051-2 WUN HOI LAM SAPPHIRE 622
HVAA

+1.9尹愷琳

5 27.101-5 CHEUNG PRISCILLA 741
TPAA

+1.9張珮思

6 28.451-3 CHAN HO CHING 697
TCAA

+1.9陳可晴

7 32.161-7 YUEN OI PING 605
CEDSRC

+1.9袁愛萍

DNS1-6 CHAN TSZ YAU 701
TCAA

陳芷柔

DQ=Disqualified 取消比賽資格  DNS=Did not Start 未有出賽  DNF=Did not Finish 未能完成比賽  NM=No Mark 無有效跳/擲成績
Q=Qualified by Place/Standard 依名次/及格賽標準晉級  q=qualified by Time/Performance 依時間/成績排名晉級  R=Record 新紀錄
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